[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	30.07.2018

	№
	112

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 09.07.2018 (протокол № 7) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской
областью» за заслуги по реализации государственной программы
пенсионного обеспечения на территории области:

	ПАСЫНКОВА
Николая Владимировича

	·
	управляющего Государственным
учреждением – Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации
по Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие» за заслуги
в укреплении законности, защите прав и законных интересов граждан
и организаций:

	КИСЕЛЕВУ
Татьяну Владимировну
	·
	судью, председателя судебного состава Арбитражного суда Кировской области.

3. Министерству внутренней и информационной политики
Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]